

7



CHP ve STK'lardan Soylu'ya tepki



Mersin'de, CHP İl Örgütü ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Cumartesi Anneleri'ne yapılan polis müdahalesine ve Cumartesi Anneleri ile ilgili yaptığı açıklamadan dolayı **İçişleri Bakanı Süleyman Soylu**'ya tepki gösterdi.



Necdet TAŞ'ın haberi 3'te



CHP ve STK'lardan Soylu'ya tepki

Mersin'de, CHP İl Örgütü ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK)Cumartesi Anneleri'ne yapılan polis müdahalesine ve Cumartesi Anneleri ile ilgili yaptığı açıklamadan dolayı İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya tepki gösterdi.

CHP İl Başkanlığı öncülüğünde kent merkezindeki Özgür Çocuk Parkı'nda toplanan bir grup, İstanbul'da 'Cumartesi Anneleri' olarak bilinen kayıp yakınlarına yapılan polis müdahalesini ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun söylemlerini basın açıklaması ve oturma eylemi ile protesto etti. Özgür Çocuk Parkı'ndaki eylemde göstericiler 'Süleyman Soylu' toplumu germe. Ya kayıpları bul. Ya failleri! Ya da derhal istifa et' yazılı pankart açtı. CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, CHP Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkan Aday Adayı Selçuk Dereli, eski milletvekilleri Serdal Kuyucuoğlu ve Aytuğ Atıcı ile Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın da destek verdiği eylemde konuşan CHP İl Başkanı Aktay, olaylarda 82 yaşında bir annenin gözaltına alındığını belirterek, "Yıllarca 'Anaların gözyaşı dincek' diyenlerin şimdi gözü yaşlı annelere reva gördüğü bu şiddet, hepimizi derinden sarstı. 700 haftadır barışçıl bir şekilde devam eden bir çağrıya yönelik bu şiddet, 'sıradan bir polis müdahalesi' diyerek geçiştiremeyiz" dedi.

"YÜREKLERİMİZ SIZLADI"
"Geçtiğimiz Cumartesi günü yüreklerimiz sızladı. Yıllarca önce kaybettikleri yakınlarının artık kemiklerini bulmaya razı olmuş insanlara, Cumartesi Anneleri'ne yapılan polis saldırısı, vicdanları yaraladı. 82 yaşında bir anne gözaltına alındı" ifadelerini kullanan Aktay, "Yıllarca 'anaların gözyaşı dincek' di-

yenlerin şimdi gözü yaşlı annelere reva gördüğü bu şiddet hepimizi derinden sarstı. Polis şiddetinden sadece yakınlarını, eşlerini, evlatlarını, anne-babalarını arayanlar değil, onlara desteğe giden seçilmiş milletvekilleri, gazeteciler ve hatta yoldan geçenler dahi nasibini aldı. İnsanlar onur kırıcı bir şekilde darp edilerek, yerlerde sürüklenerek, ters kelepçe takılarak gözaltına alındılar. 700 haftadır barışçıl bir şekilde devam eden bir çağrıya yönelik bu şiddet, sıradan bir 'polis müdahalesi' diyerek geçiştiremeyiz. Bu yapılan, hakkın barışçıl bir şekilde aranma özgürlüğünün engellenmesidir. Hakkını aramak isteyen herkese, tüm topluma verilmiş bir gözdağıdır. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yaptığı açıklamalar, bunun açık ispatıdır. Bakan Soylu, kaybolan yakınlarının akıbetini soran anneleri "terör örgütü yandaşı" olarak yaftalamakla da kalmadı, kabul edilemez ifadelerle onlara hakaret etti" diye konuştu.

"ERDOĞAN NEDEN GÖRÜŞTÜ?"
Demokrasinin egemen olduğu bir devletin görevinin, hiçbir insanın hiçbir nedenle kaybedilmesini ve faili meçhul cinayetlere kurban gitmemesini sağlamak olduğuna vurgulayan Aktay, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gerçekten uygar her devlet, bu tür olaylara ya engel olur ya da kayıpların veya failinin bulunmasını sağlar. Ancak 'Yavuz hırsız ev sahibini bastırır' misali, İçişleri Bakanı, hesap vermek, özür dilemek ye-

rine evlatlarını arayan anaları hedef göstermektedir. Bakan Soylu'ya soruyoruz: Madem bu insanlar "terör yandaşı" idi, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakanlığı döneminde neden onlarla görüşüp, sorunlarını dinlemişti? O dönem Erdoğan, Meclis kürsüsünden Berfo Ana'yı anlatırken taktiye mi yapıyordu? Erdoğan'ın o konuşması sırasında kimi AK Partili milletvekillerinin gözyaşı dökmesi de mi tiyatroydu? Bugün ne değişti de bu insanlar "terör yandaşı" ilan edildi? Maalessiz iktidarın bu sorulara vereceği mantıklı bir açıklaması yoktur. Kayıp insanlar, faili meçhul cinayetler, karanlıkta bırakılan katliamlar maalesef Türkiye'nin utancıdır. Demokrasilerde bir iktidarın üzerine kararlılıkla gitmesi gereken bir konuda, hak arayanların sesinin kısılmak istenmesi kabul edilemez. Bugün Erdoğan ve eş-dost-ahbaptan kurulu kabinesi, ekonomiden dış politikaya kadar her alanda sıkışmış durumdadır. Ülkeyi yönetmekte zorlanan iktidar, bundan sonra hukuksuzluğa, baskıya, şiddete ve zulme başvurarak milleti sindirmeye çalışacağını, Cumartesi günü Galatasaray Meydanı'nda bir kez daha açık etmiştir. Ancak bu gömlek Türkiye'ye dar gelir. Er ya da geç, bu baskı rejimi tarihe karışacak, hak-hukuk-adalet diyenler, demokrasi diyenler kazanacaktır. Buradan Cumartesi Anneleri'ne yapılan saldırıyı bir kez daha kınıyor; çirkin, kışkırtıcı ve bölücü açıklamaları nedeniyle İçişleri Bakanı Soylu'yu hep birlikte protesto ediyoruz. Bu

halka zulmedenlere, bizlere yoksulluğu, şiddeti, baskıyı reva görenlere karşı, demokrasiden ve özgürlükten yana olan tüm kesimler bir araya geleceğiz, bu karanlığı el birliğiyle dağıtacağız."

ANTMEN: "HÜKÜMETİN İNSAN HAKLARI KARNESİ ZAYIF"

Mersin Tabip Odası Başkanı Mehmet Antmen ise, Hükümetin insan hakları karnesinin zayıf olduğunu ifade ederek, "Sadece OHAL süresi içerisinde 250 gazeteci gözaltına aldınız. 152'sini tutukladınız. 219'u çocuk 2581 kişi kolluk güçlerinden şiddet gördü. Cezaevlerinde 1349 kişi işkenceye uğradı, sokağa çıkma yasakları nedeniyle 1 milyon 900 bin kişi sağlık, eğitim ve barınma hakkı ihlaline uğradı. Barış isteyen 404 imzacı akademisyen ihraç edildi. Tayyip Erdoğan'a hakarete 240'ı çocuk 5028 kişi hakkında dava açıldı. Bir yılda 328 kadın cinayeti, 1683 iş cinayeti işlendi ve siz hiçbir önlem almadınız. 20 Temmuz 2016'dan bu yana 130 bin kamu emekçisi ihraç edildi. Yani sizin insan hakları karneniz kötü. Böyle bir ülkede herkesi cumartesi annelerine destek vermeye, bu ülkenin demokrasi, insan hakları, hukuk, adalet geleneğine sahip çıkmaya çağırıyoruz. Cumartesi anneleri bu ülkenin vicdandır, adalet anlayışıdır, hukuk anlayışıdır, demokrasi inancıdır, insan haklarına duyulan ihtiyaçtır" şeklinde konuştu.



Haber: Necdet TAŞ

